
 

 

UCHWAŁA NR XVII/113/2016 

RADY GMINY RUTKA-TARTAK 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

wykonywane przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy  

Rutka-Tartak 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 250, poz. 1250) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi wykonywane 

przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Rutka-Tartak w wysokości: odbiór 

nieczystości ciekłych 25,00 zł/m³, dojazd: 2,00 zł/km. 

§ 2. Do cen wymienionych w § 1 dolicza się podatek VAT obowiązujący w dniu świadczenia usług. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutka-Tartak. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady 

Grzegorz Boniszewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 stycznia 2017 r.

Poz. 125


		2017-01-09T07:50:17+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




